I

1050 7018

%

AQ7

D

332846061343
n332801001cp 001

|kl

9638 5720 5101 163a £320 45b9 78e2 4c76

Dopma oo KHIL 0710099

Byxranarepckast (nHaHCOBASI) OTYETHOCTDL

Homep xoppexTHpoBku O

ACCOIOVMAILUNA "OIBO",

OtyerHslit eproa (KOx)

34
CPO

OTyeTHbI rog 2 O 17

([lﬂhMCl lopanyde opra}maauun)

Jlata yTBEep»KACHHA OTUCTHOCTH

Koa Buaa 3xOHOMHUCCKOH ACATCIBHOCTH MO K1acchHdukaropy OKBI /I

Kox mo OKIIO
®opma cobcreernoctu (mo OKOC)
OpranuzanuonHo-tpasosas gopma (mo OKOTID)

Emuuuna w3McpeHns: (Toic. pyb. / MiH. py6. — xox mo OKEH)

Ha 1 ©

CTPAHHAIAX

70.22
86027793
42

96

384

¢ MPUIOKCHHUEM TOKYMCHTOB IJIH HX KOMMH Ha . THCTax

JIoCTOBEPHOCTD U [I0JIHOTY CBEACHM, YKA3AHHBIX
B HACTOSLUIEM AOKYMEHTE, LIOATBEIKAALD:

1 - pykoBoguTENH
2 — yNOIHOMOUEHHBLH NPeACTaBUTENb

1

I'AMAIOHOBA
EJIEHA
AJIEKCAHIOPOBHA

(@mmvm;um OTIECTBO* PYKOBOAMTEII
(¥ OTOMAHLITIG NPEACTARHTEIL) TIOIHOCTRIO)

Hanvienosanne g0KyMeHTa,
MOATBEPACIAKILETO MOJHOMOMUA NPEACTABATEN

3anmosiHsieTca paGOTHIKOM HAJIOTOBOT0 OPraHa

CBC}.ICHI/UI O MpEACTABJICHUHU NOKYMCHTQA

JIaHHBIH NOKYMEHT NPEACTaBIEH (KOM) U

/ [ CTPaHHMLIAX
B COCTABE (OTMETHTH 3HAKOM V)
[ _/-'

0710001 : 0710002 *~:

e
0710003 0710004
0710005 -

C MMPHTOXKCHHEM
JAOKYMCHTORB HIIH HX KOMHii Ha

JHCTAX

JaTta npeactaBacHmi
JOKYMCHTA

3;}per}|c[]]].[p033ﬂ :...........-‘.- e e ifr il s ofe an e ool e fodes ot .
3a Ne :

*  OTYCCTBO MPH HAJIHYHH.

. * * [IpH HaTHIMH.

Dammms, U, OF TTogmnuce




4 UM

1060 7025

|H B -3328461343
kin 332801001 cp. 002

MecToHaxoxkaeHHe (aapec)

[TouToBBIT HHAECKC 6 O O O O 5

Cy6nexr Poccutickolt @eneparyu (kox) 3 3

[t |

Seeb 54c8 510c 9bda feSd 1881 £008 4c3a

Paitor

Fopon BIIAOVUMUP

HaceneHHbIH IyHKT

(cero, MOCENTOK U T.IL)

MMWWW’CTVHEHqECKAH

Mepey oK H T.IL.)

Homep noma
(BnajcHM) 5 A

Homep xopmyca
(cTpocHms)

Homep odmca




4 [0

10560 7032

I
HosacHenus

|

I ™=

THaumenoecarnue
noxasamens

2
I. BHEOBOPOTHRLIE AKTHBHI

HCMaTepHHJ'IBHBIC AKTHBBI

PcaynmbraThl MccnenoBanuit u
paspaborok

HeMaTepﬂaJ'ILH.ble IIOHCKOBbIC
AKTHBBI

Ma‘repnanbrme TIONCKOBBIC
AKTHBBL

OcCHOBHBIC cpeacTBa

JIOXOMHBIC BIOKCHUS
B MATCPUASIbHBIE LEHHOCTH

DOHHAHCOBHIC BIIOXKCHHST
OTNOKEHHBIC HATIOTOBEIC AKTHBEI

TIpouuc BHEODOPOTHSBIE AKTUBBI

Hroro mo paspeny [

IL OBOPOTHBIE AKTHBBI

3anacsl

Hanor na 100aBIcHHYIO CTOHMOCTE
10 NMPHOOPCTEHHBIM LEHHOCTAM

Jleburopcras 3aJOMKEHHOCTh

(MHHAHCOBBIE BIIOKCHHA (38 HCKITIO-
YeHUEM [ICHEKHDIXK SKBUBIEHTOBR)

JleHEKHbBIE CPEACTBA H ACHEKHEIC
IKBHBAJICHTBI

Tpovme 060pOTHBIE AKTHBHI

Hroro no pasaeny 11

BAJIAIIC

Byxraarepckuii 6asanc

3

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1100

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

wii 3328461343 I
kin 332801001 cp. 003

AKTHB

Koo  Ha omuenmnyio oamy
CMpoKu OMYemHo20 nepuoda

4

el |

bed2 9£0b 5101 d7£7 9adf 4cBY b615 efl6

®opma mo OKVY] 0710001
Ha 31 dexatps Ha 31 odexabpsa 2004,
npeduidyue2o cooa AL 0
’ npeouvioyuiemy

5 6

8113

8113 8113

8113

8113 8113

688
44857
1497

518
34832
1494

537
39649
1435

470472
55155

36844
44957

41622
49734



ol

[oscrenus

1050 7049

Haumenosanue Koo
noxasameiui cmpoxu
2 3
III. KAIINTAJI 1 PE3EPBbI

VeTaBHEI KAMHTAT (CKIIaI0MHEIH
KarmTai, yeTaBHbLA $oHy, Brtaasr 1310
TOBApULIEH)

COOCTBEHHBIC AKLHMH,
BBIKYTICHHBIC Y AKLHOHECPOB

2 1320

Iepeouenka 1340
BHCOOOPOTHBIX AKTHBOB

J06aBOUHBIH KAIKTAN

(6¢3 nepeoneHKy) 1350
PesepBHBIIt KAnuTaN 1360
HepacnpeaenenHas npuOBLIL

= 1370
(HCTIOKPBITBIT YOBITOK)
Hroro mo pazaeny 111 1300

3
III. HEJEBOE ®HHAHCHPOBAHUE

Taesoit Gomrx 1310
Ilcneroit kamuTam 1320
Llenessie cpeacTsa 1350

OOHJT HEABIKHMOTO H 0C000 1360
ICHHOI'0 ABHXKHMOI'O muymecr BA
PesepBHBIN H HHBIE HENCBBIE

dorast 1370

Hroro no pazaeny 111 1300

IV. JOJINOCPOYHBIE OBA3ATE/ILCTBA

3aeMHBIC CPEACTBA 1410

OTN0/KEHHBIC HAJIOTOBBIC

003aTensCTBa 1420
OueHouHbe 00432TENLCTBA 1430
TIpoune 00:13aTeIBCTBA 1450
Hroro mo paszaeny 1V 1400-

ﬂIMHH3328461343 I
ki 332801001 cp 004

HACCHB

Ha omuemnyro oamy
omyemno2o nepuoda

4

Ha 31 oexabps
npeosIoyIe2o 200a

5

e

9ef6 cb44 5101 dcb9 9782 96ac T0bc 3cle

Ha 31 dexabpa zo0a,
npeoutecmayiouyeo
npeowioyujemy
6

8113
44857

8113
39649

8113
34835

52970

47762

42948

|



“ ” ”- 3328461343 m
mwNMM $:332801001mp005

SEEERY

57£4 abc7 5103 875 d77e 3b88 abbe €545

Ha 31 dexabpa zo0a,

1 Haumenoesanue Koo Ha omyemmuyio oam Ha 31 oexabps
Hosackenua . v : P npedutecmaVionezo
noxasamensi CMpOKU  OMHYEMHO20 nepuoda npeduidyiezo 2o0a s
- npedudyviyemy
1 2 3 4 5 6

V. KPATKOCPOYHBIE OBS3ATEJIbCTBA

3acMHbIC CpesCTB 1510
KpeHTOpCKas 3a0IKSHROCTS 1520 89 41 79
T T s 15y 1906 1740 1737
Ouerombie obmaTemLCTBa 1540 190 190 190
[potne 0BT MBCTEA 1550 0 1 3
B Hroro o paszeay V 1500 2185 1972 2010
BAJIAHC 1700 55155 49734 44957

Ipumcaanns
1 Ykusmpaeres HOMCD COOTBETCTBYOICTO TIOACHCHHA K 6yxramcpcmmy 6a.nchy HOTHeTY 0 (lJJAHaHCOEh]X PCe3YNbTaTaX
2 31ecL i B ApYrX GOPMAX OTUETOB BHMHTAEMLIH WK OTPHLIATEIBIILI MOKA3aTelh MOKAILIBAETCA B KPYT/ILIX CKOOKIX
. 3 3amoNHACT CA HEKOMMEPHECKHMH OPTaHH3aLMsIMU. .




ol L1

I

MiH 3328461343
kin 332801001 cp 010

3a omuemnviit 200

e [

8e95 8bae 5106 ba24 e3bd 3bb3 a2le dfe?

®opma no OKY/ 0710002

3a npeovidyuuii 200

5

2884

5080

(63)
2822

(559)
4544

(87)
2735

1050 7100
Otyer 0 hHHAHCOBBIX pe3yJabTATAX
Hoschenus Taumenogarue Koo
nokazamens cmpoxu
1 2 3 4

Bhipyuka 2110
CebecTonMOCTD TPOIANK 2120
Banosas npuOsLIb (YOBITOK) 2100
Kommepueckue pacxoabl 2210
YnpaBneHYECKHE PaCXOabl 2220
ITpu6eute (YORITOK) OT IO Ak 2200
Jloxoab! OT y4acTusi B APYTUX OPraHH3AUMAX 2310
[1pOUCHTHI K IOTYYCHHIO 2320
IIpouenTs! k yrare 2330
IIpoune noxoxel 2340
INpoune pacxoast 2350

IIpu6suib (y6bITOK) A0 HANTOT000 0KeHHs 2300
Texyumit HanOr Ha MPUOHLUTL 2410

B T.Y. IOCTOSIHHBIC HAJIOTOBBIC

00A3aTENECTRA (AKTHBEI) 2421
H3sMeHeHne OTIOKEHHBIX HATOTOBBIX 00A3aTENLCTB 2430
H3MEHEHNC OTIOIKCHHBIX HAJOTOBBIX AKTHBOB 2450
Tpoucc 2460

Yucras npubsuib (yobrrox) 2400
PesynsTaT OT NEPEOIIEHKH BHEOOOPOTHBIX AKTHBOB, 510
HC BIUTFOYACMBIN B YHCTYIO IPUOLLIL (YORITOK) MEpHOAA
Pe3ynsTat OT POYHX ONEPALHMI, HC BIITIOUAEMBIH 2520
B YHCTYIO NMPHOBITL (YOBITOK) IICPHOAA

3
CoBOKyNHBII (PMHAHCOBBIH PE3YNILTAT NEPHOAA 2500
CITPABOYHO

BazoBas npHOBLTL (YOBITOK) HA AKIMIO 2900
Pa3BoHCHHAst MPHOBITH (YOBITOK) HA AKIHUIO 2910

[Ipumcuannsa

(153)
4391

2735

4391

1 Yka3mIBacTcs HOMCP COOTBEICT BYKOLMCIO TIOSCHEHID K OyXranrepckomy GalaHcy 4 oT4ery 0 GUHAHCOBRIX PesylILTATaX

2 Bhlpy‘ll('d OTPAXACTCH 34 MUHYCOM Hallors Ha Aoﬁasncuuym CTOUMOCTh, dKL|H30B

3 Conoxynimit pHuaconkii pesy/IbTaT epioia olpesiensercs kak CyMMa cTpok «Uueras npubbim (ybLrok)», «Pesymrar ot nepeorenku BHEOGOPOTIILIX akTHBOB,
He BRTO'AeMBIif B MHCTYEO MPUGHUE (YORTOK) Meprofan i «Peay bTar oT NpOuuX oNepartii, He BRTOUaeMEI B HHCTYIO MPHOLITS (YORITOK) MeproZay . .

RN



HIMHH3328461343 I

n332801001cw 016

Lepitittis

! ° 50 7208 5970 b1l 5109 b22d 53ac e0ad 5e1d ldee
Oruer 0 HeJIeBOM HCNOIL3OBAHUH CPEICTB ®opma uo OKY]L 0710006
Haumenosanue noxasamens cni;()ooxu 3a omuemnviii 200 3a npedvidyuguii 200
1 2 3 4
OcTaTok cpeAcTn 112 HA4AJI0 OTY4CTHOTO roAa 6100 l 74 O 17 3 7
TlocTynmnio cpeacTs
BCTyMHTEILHEIC B3HOCH 6210 271 3
YeHckue B3HOCHL S 7 O 93 o7 6 8
LleneBbic B3HOCHI 6220 721 ©95
JloOpoBOIIbHEIC HMYILCCTBCHHEBIC B3HOCHI H IOXKEPTBOBAHIST 6230
TIpUGHLIL OT PHHOCAILCH AOXOM ACATETEROCTH 6240 ] 976
Ipouue 6250
Boero mOCTymizo cpexcrs 6200 8091 8442
Hcenoan3orano cpeacTr
Pacxons! Ha LEICBBIC MCDOTIPAATHS 6310
B TOM YHCIIC!
connwibHas u ﬁuaromopmem,uaﬂ 1LIOMOIIb 6311
poBeIeHHe KOH(MEPEHIHUA, COBEIIAHI, CEMUHAPOB U T.IL 6312
VHEIE MEPONPUSATHS 6313
Pacxonsl Ha ComEP’KAHHE ANINIAPATA YTIPABICHU 6320 ( 6 7 3 O ) ( 6 4 O 1 )
B TOM YWCIIE:
Pacxojibl, CBSA3AHHLIC C OTUIATOH TPy/a (BKITIOHAst HAUMCITEHHS ) 6321 ( 5 2 5 O ) ( 5 1 2 9 )
BBIOUIAIDI, 11E caﬂ:;almmecoma’roﬁ'rpyna 6322 ( 8 9 ) ( 5 8 )
Pacxoibl Ha CITyeOHbIE KOMaHIMPOBKH U ICJIOBLIE MOE3 KA 6323 ( 1 7 4 ) ( 1 6 9 )
co/lepaKallie 1toMellennid, 3xai, apToMOOCIBLHOTO TPAHCIIOpTa
M HHOT'O HMYIIICCTRA (KPOME PEMOHTA) et ( 7 ]— 7 ) ( 6 4 9 )
PEMOHT OCHORHBIX CPEJICTB M HHOTO HMYIIECTRA 6325 ( 35 ) ( 0 )
IpouMe 6326 (464) (397)
[IpuobpereHue OCHOBHBIX CPEACTB, HHBEHTAPS H HHOTO 6330 ( 2 1 ) ( )
HMYIIECTBA
Tlpouse 6350 (1174) (2024)
Bcero HCIOMb30BaHO CPEACTB 6300 ( I 9 2 5 ) ( 8 4 3 9 )
6400 1906 1740

Ocrarok CPEACTB HA KOHET OTUCTHOTO TOAA




