





Форма по КНД 0710099

### Бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки

Отчетный период (код) 34

Отчетный год 2017

АССОЦИАЦИЯ

"ОПВО",

(паименование организации)

Дата утверждения отчетности

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД

70.22

Код по ОКПО

86027793

Форма собственности (по ОКФС)

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)

Единица измерения: (тыс. руб. / млн. руб. - код по ОКЕИ)

384

на 16 страницах

с приложением документов или их копий на

листах

#### Достоверность и полноту сведений, указанных в настоящем документе, подтверждаю:

1 - руководитель

2 – уполномоченный представитель

ГАМАЮНОВА

ЕЛЕНА

АЛЕКСАНДРОВНА

(фамилия, имя, отчество руководителя

Подпись

Наименование документа, подтверждающего полномочия представителя Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа

Данный документ представлен (код)

страницах

в составе (отметить знаком V)

0710001

0710002

0710003

0710005

0710006

с приложением

документов или их копий на

Дата представления

документа

Фамилия, И. О.\*

Подпись

\* При наличии.



Отчество при наличии.



# инн 3328461343 кпп 3 3 2 8 0 1 0 0 1 стр. 0 0 2



## Местонахождение (адрес)

Почтовый из	ндекс 6	0	0	0	0	5

Субъект Российской Федерации (код)

Район ВЛАДИМИР Город Населенный пункт (село, поселок и т.п.) Улица (проспект, СТУДЕНЧЕСКАЯ переулок и т.п.) Номер дома 5 A (владения) Номер корпуса (строения) Номер офиса





## инн 3 3 2 8 4 6 1 3 4 3 кпл 3 3 2 8 0 1 0 0 1 стр. 0 0 3



Форма по ОКУД 0710001

## Бухгалтерский баланс

#### АКТИВ

Пояснения	। Паименование показателя	Код строки	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5	6
	І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВІ	Ы			
	Нематериальные активы	1110		-	
	Результаты исследований и разработок	1120		:======================================	
	Нематериальные поисковые активы	1130			
	Материальные поисковые активы	1140			-
2.1	Основные средства	1150	8113	8113	8113
	Доходные вложения в материальные ценности	1160			
	Финансовые вложения	1170			-
	Отложенные налоговые активы	1180		:	<del></del>
	Прочие внеоборотные активы	1190		<del>-</del>	<del></del>
	Итого по разделу I	1100	8113	8113	8113
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	1		1
	Налог на добавленную стоимость по приобретённым ценностям	1220			
5.1	Дебиторская задолженность	1230	688	5 3 7	518
=	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	44857	3 9 6 4 9	34832
<del></del> )	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	1497	1435	1494
2 <del>0.11.1</del> 0.	Прочие оборотные активы	1260			
	Итого по разделу II	1200	47042	41622	36844
5:	БАЛАНС	1600	55155	49734	44957





# инн 3 3 2 8 4 6 1 3 4 3 кпп 3 3 2 8 0 1 0 0 1 стр 0 0 4



## ПАССИВ

Пояснения	Наименование показателя	Код строки	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему
1	2	3	4	5	6
	ІЦ КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
-	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)			-	
<u> </u>	Собственные акции, 2 выкупленные у акционеров	1320	<u> </u>	*	:
	Переоценка внеоборотных активов	1340			7
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	8113	8113	8113
<del></del>	Резервный капитал	1360	44857	39649	34835
	Нераспределенная прибыль (нспокрытый убыток)	1370			:
-	Итого по разделу III	1300	52970	47762	42948
I	Ш. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАІ	<b>НИЕ</b> <sup>3</sup>			
	Паевой фонд	1310			·
-	Целевой капитал	1320			
	Целевые средства	1350			-
	Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущести	1360 sa		-	-
	Резервный и иные целевые фонды	1370			»—————————————————————————————————————
	Итого по разделу III	1300		-	
IV	. долгосрочные обязател	<b>ІЬСТВА</b>			
	Заемные средства	1410		-	-
	Отложенные налоговые обязательства	1420			
	Оценочные обязательства	1430		-	
<del></del>	Прочие обязательства	1450	<u></u>	<u>v —                                    </u>	
-	Итого по разделу IV	1400		E	





# инн 3328461343 кпп 332801001 стр. 005



Пояснения	Наименование показателя	Код строки	На отчетную дату отчетного периода	На 31 декабря предыдущего года	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему	
1	2	3	4	5	6	
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА						
j <del></del>	Засмные средства	1510		-	-	
\ <u>-\\</u>	Кредиторская задолженность	1520	8 9	4 1	7 9	
) <del></del>	Доходы будущих периодов	1530	1906	1740	1737	
	Оценочные обязательства	1540	190	190	190	
( <del></del>	Прочие обязательства	1550	0	1	3	
Ъ	Итого по разделу V	1500	2185	1972	2010	
2 <del></del>	БАЛАНС	1700	55155	49734	44957	



Примечания

1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах,

2 Здесь и в других формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках,

3 Заполняется некоммерческими организациями.



## инн 3 3 2 8 4 6 1 3 4 3 кпп 332801001 стр. 010



#### Форма по ОКУД 0710002 Отчет о финансовых результатах

Пояснения <sup>1</sup>	Наименование показателя 2	Код строки 3	За отчетный год 4	За предыдущий год s
	Выручка <sup>2</sup>	2110		
	Себестоимость продаж	2120		
	Валовая прибыль (убыток)	2100		
	Коммерческие расходы	2210		
	Управленческие расходы	2220		
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	<del></del>	:
) <del></del> 1	Доходы от участия в других организациях	2310	-	
( <del></del>	Проценты к получению	2320	2884	5080
·	Проценты к уплате	2330		
(====;	Прочие доходы	2340	1	2 3
	Прочие расходы	2350	(63)	(559)
·	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	2822	4544
	Текущий налог на прибыль	2410		
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421		· <del></del>
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430		
	Изменение отложенных налоговых активов	2450		3
	Прочее	2460	(87)	(153)
	Чистая прибыль (убыток)	2400	2735	4391
-	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510		S
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	
	Совокупный финансовый результат периода 3	2500	2735	4391
	СПРАВОЧНО			
	Базовая прибыль (убыток) на акцию с	2900		

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Примсчания

1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.

2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.

3 Совокуппый финансовый результат периода определяется как сумма строк «Чистая прибыль (убыток)», «Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода» и «Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода».



2910



инн 3328461343

кпп 332801001 стр. 016



Отчет о целевом	Форма по ОКУД 0710006		
<b>Наименование показателя</b> 1	Код строки 2	За отчетный год 3	За предыдущий год 4
Остаток средств на начало отчетного года	6100	1740	1737
Поступило средств			
Вступительные взносы	6210	271	3
Членские взносы	6215	7093	6768
Целевые взносы	6220	7 2 1	695
Добровольные имущественные взносы и пожертвования	6230		0
Прибыль от приносящей доход деятельности	6240	7	976
Прочие	6250		·
Всего поступило средств	6200	8091	8 4 4 2
Использовано средств			
Расходы на целевые мероприятия в том числе:	6310	·	19
социальная и благотворительная помощь	6311	7	-
проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п.	6312		:
иные мероприятия	6313		-
Расходы на содержание аппарата управления	6320	(6730)	(6401)
в том числе: расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления)	6321	(5250)	(5129)
выплаты, не связанные с оплатой труда	6322	(89)	(58)
расходы на служебные командировки и деловые поездки	6323	(174)	(169)
содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта и иного имущества (кроме ремонта)	6324	(717)	(649)
ремонт основных средств и иного имущества	6325	(35)	(0)
прочие .	6326	(464)	(397)
Приобретение основных средств, инвентаря и иного имущества	6330	(21)	(14)
Прочие	6350	(1174)	(2024)
Всего использовано средств	6300	(7925)	(8439)
Остаток средств на конец отчетного года	6400	1906	1740

